令和　 　年 　　月　 　日

大分市長　足立　信也　殿

（ふりがな）

（※記名押印又は署名）

年 月 日

　次のとおり見舞金の支給を受けたいので、大分市佐賀関大規模火災見舞金支給要綱により申請します。

　また、支給の決定に必要である住民基本台帳等の調査を大分市が行うことに同意します。

　なお、本見舞金の申請および受領に関して、虚偽の申請は一切行わず、万が一虚偽が判明した場合には、

速やかに返還等に応じ、必要な責任を負うことを承諾します。

1 見舞金支給申請額 円

2 支　給　方　法 　　　　　現金払　　　・　　　口座振込

3 被災時の世帯状況等

4 口座情報（口座振込の場合）

記号 番号

上記、見舞金を受領しました。

令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名

（※記名押印又は署名）

当座

種別 口座番号

普通

金融機関名 支店名等

大分市長　足立　信也　殿

□申請者氏名と同じ

世帯員数

受領書（現金払の場合）

ゆうちょ銀行

銀行・農協
金庫・漁協
組合

口座名義
（カタカナ）

大分市佐賀関大規模火災見舞金支給申請書兼受領書

申 請 者 住   　所

氏  　 名

電話番号

本店
支店

出張所

被災した住宅の住所
(令和7年１１月１８日現在)

□申請者住所と同じ

生年月日
大  ・  昭
平  ・  令

世帯主以外の方が申請・受給する場合その理由

（ふりがな）
世　帯　主　氏　名

大分市長　足立　信也　殿

　私は、下記の者を代理人と定め、大分市佐賀関大規模火災見舞金支給要綱に基づく　申請　・　受領　に

関する一切の権限を委任します。

令和　　　年　　　月　　　日

（委任者） 住所

氏名

（※記名押印又は署名）

大分市長　足立　信也　殿

　私は、代理人として、世帯主の同意を得て、代理で　申請　・　受領　することを誓約いたします。

　また、以下の事項について誓約いたします。

1. 本見舞金の受領に関して、当該世帯内において意見の相違その他の問題が生じた場合には、当事者

間で誠実に協議のうえ解決を図ります。また、大分市がこれら問題について責任を負う立場にないこ

とを理解し、同市に対して不当な負担や迷惑を及ぼすことのないよう努めます。

2. 上記に関連して、大分市が損害を被った場合には、私の責任において速やかに対処し、必要な措置を

講じます。

以上

令和　　　年　　　月　　　日

（代理人） 住所

氏名

（※記名押印又は署名）

世帯主との続柄

誓約書

委任状